Liv Gjelsvik

Fra: Sigrun Tjore

Sendt: fredag 7. juni 2019 09:04

Til: Liv Gjelsvik

Emne: SV: Innlevering av ngklar til Alversund skule. utldn 2018/2019
Hei Liv

Ngklene skal bli levert.

@nsker samtidig & spke om & fa lane gymsalen sgndager ki 20:00 for skuledret 2019/2020

Ha ei fin Ianghelg

Sigrun

Fra: Liv Gjelsvik <Liv.Gjelsvik@lindas.kommune.no>

Sendt: fredag 7. juni 2019 08:09

Til: 'post@alvidra.no' <post@alvidra.no>; Kristin Rongevaer <Kristin.Rongevaer@lindas.kommune.no>; Alversund
Montessoribarnehage <post@alversundmontessori.no>; Trollskogen barnehage (trollskg@broadpark.no)
<trollskg@broadpark.no>; Sigrun Tjore <sigrun.tjore@nhr.no>; Gro Sundal (gro.sundal@bkkfiber.no)
<gro.sundal@bkkfiber.no>; 'linfonda@gmail.com’ <linfonda@gmail.com>; Nordhordland Fotoklubb
(nordhordlandfotoklubb@gmail.com) <nordhordlandfotoklubb@gmail.com>; Kare Jon Lund
<Kare.Jon.Lund@lindas.kommune.no>

Kopi: Atle Vaage <Atle.Vaage@lindas.kommune.no>; Monica Alice Svarstad
<Monica.Alice.Svarstad@lindas.kommune.no>

Emne: VS: Innlevering av ngklar til Alversund skule. utldn 2018/2019

Hei!

Sa er snart enda eit skulear slutt, og det neermar seg tid for innlevering av ngklane til Alversund skule for ferien.

Vi ynskjer at alle ngklar skal vera innlevert innan torsdag 20.06.19.

Vi minner ogsd om at dei som ynskjer a lane rom pa Alversund skule neste skulear, ma sende inn sgknad om dette

snarast mulig.
Dei som ynskjer tid i bassenget, ma senda sgknad til atle.vaage@Ilindas.kommune.no.

Ha ei riktig god langhelg, og ein god sumar alle saman!
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